МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   21.09.2018  г.                                                                              № 6

О назначении  досрочных выборов Главы

сельского поселения Поречье-Рыбное

 В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ярославской

области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти

Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных

образований Ярославской области», Уставом сельского поселения Поречье-

Рыбное, Решением Муниципального совета сельского поселения Поречье-

Рыбное третьего созыва от 29 августа  2018г. № 187 «О досрочном

прекращении полномочий главы сельского поселения Поречье-Рыбное

Суворова М.Н.» Муниципальный совет сельского поселения Поречье-Рыбное

          РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы Главы сельского поселения Поречье-

Рыбное Ростовского района Ярославской области на 16 декабря

2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой

информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия и

разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Поречье-Рыбное в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию

по местному самоуправлению, законности, строительству и ЖКХ.

Председатель Муниципального совета

сельского поселения Поречье-Рыбное

          четвертого созыва                                                                О.В. Кутинская

ВРИО Главы сельского поселения

Поречье-Рыбное                                                                  А.А. Барашкова